

Årsredovisning

för

TOJ Drift AB

556834-8535

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Eneman, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen för TOJ Drift AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver annonsförsäljning på Internet, uthyrning av inventarier samt fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Karlskrona Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	208	401	488	427
Resultat efter finansiella poster	102	363	379	245
Soliditet (%)	90	73	80	75

Nettoomsättningen har minskat då bolaget sålt en del maskiner samt att bolaget och verksamheten flyttade under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	697 645	432 401	1 180 046
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		432 401	-432 401	0
Årets resultat			104 815	104 815
Belopp vid årets utgång	50 000	980 046	104 815	1 134 861

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	980 046
årets vinst	104 815
	1 084 861
disponeras så att i ny räkning överföres	1 084 861
	1 084 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	208 372	401 050
Övriga rörelseintäkter	120 454	174 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	328 826	575 244

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-207 318	-195 418
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-22 131	-7 336
Övriga rörelsekostnader	0	-9 623
Summa rörelsekostnader	-229 449	-212 377
Rörelseresultat	99 377	362 867

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 219	1
Summa finansiella poster	2 219	1
Resultat efter finansiella poster	101 596	362 868

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	29 653	181 805
Summa bokslutsdispositioner	29 653	181 805
Resultat före skatt	131 249	544 673

Skatter

Skatt på årets resultat	-26 434	-112 272
Årets resultat	104 815	432 401

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

277 522

29 653

Summa materiella anläggningstillgångar

277 522

29 653

Summa anläggningstillgångar

277 522

29 653

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

98 305

26 839

Summa kortfristiga fordringar

98 305

26 839

Kassa och bank

Kassa och bank

881 738

1 589 986

Summa kassa och bank

881 738

1 589 986

Summa omsättningstillgångar

980 043

1 616 825

SUMMA TILLGÅNGAR

1 257 565

1 646 478

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		980 046	697 644
Årets resultat		104 815	432 401
Summa fritt eget kapital		1 084 861	1 130 046
Summa eget kapital		1 134 861	1 180 046
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	29 653
Summa obeskattade reserver		0	29 653
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		54 687	97 987
Övriga skulder		68 017	338 793
Summa kortfristiga skulder		122 704	436 780
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 257 565	1 646 478

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 640	732 640
Inköp	270 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-608 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	394 640	124 640
Ingående avskrivningar	-94 987	-284 222
Försäljningar/utrangeringar	0	196 571
Årets avskrivningar	-22 131	-7 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 118	-94 987
Utgående redovisat värde	277 522	29 653

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Sebastian Sten, Ekonomihuset på Öland AB

2024-06-12

Tommy Eneman
Tommy Eneman